

Mirzec, dnia 21.09.2015 r.

Znak: IRG.271.41.2015.RN

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 907 z późn. zm.) na zadanie pn.: „**KOMPLEKSOWA DOSTAWA (SPRZEDAŻ I DYSTRYBUCJA) PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW ZAMAWIAJACEGO NA TERENIE GMINY MIRZEC**”.

Nr ogłoszenia:241202-2015

Data zamieszczenia: 15.09.2015 r.

W związku z otrzymaniem od Wykonawcy pytania o treści:

1. Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPG itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy

2. Prosimy o precyzyjne podanie zużyc (w kWh) w poszczególnych miesiącach.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje zużycie w poszczególnych miesiącach w Załączniku nr 1a – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

3. Prosimy o doprecyzowanie kwestii podatku akcyzowego dla poszczególnych jednostek objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Kwestia podatku akcyzowego dla poszczególnych jednostek objętych postępowaniem doprecyzowana została w poprawionym załączniku nr 1 do SIWZ

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w treści Rozdziału IX pkt 4 SIWZ, tj:

„Cena podana w ofercie obejmuje podatki (np. VAT, akcyza) i wszystkie inne koszty i składniki związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia”

przez zastąpienie go treścią:

„Cena podana w ofercie obejmuje podatki (np. VAT, akcyza) i wszystkie inne koszty i składniki związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia z zastrzeżeniem, iż cena oferty nie zawiera ewentualnych opłat za przekroczenie Mocy umownej, opłat z tytułu niedostosowania się przez zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z tariff Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej”?

lub czy:

„w przypadku przekroczenia Mocy Umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia mocy obliczoną zgodnie z zasadami w Taryfie Operatora”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści Rozdziału IX pkt 7 SIWZ, tj:

„Stawki opłat dystrybucyjnych (załącznik Nr 3) winny być zgodne z aktualną taryfą OSD I mogą ulegać zmianie w trakcie realizacji zamówienia przy zmianie taryf.”

poprzez zastąpienie go treścią:

„Ceny jednostkowe paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej a także ceny stawek opłat dystrybucyjnych winny być zgodne z aktualną taryfą Wykonawcy oraz OSD i mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia w przypadku zmiany taryfy zarówno Wykonawcy jak i OSD”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy: **Rozdział XI SIWZ pkt 4 pkt 1.**

Wykonawca wnioskuję o zmianę minimalnego terminu płatności z 21 dni na 14 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy: **Rozdział XV SIWZ pkt 5 ppkt d).**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści tj.

„Zamawiający zastrzega prawo do:

- cesji (aneksowania) danej umowy na każdym obiekcie z uwagi na możliwe wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności (np. dzierżawa, najem, wydanie decyzji o oddaniu w trwałą zarząd budynku).”

poprzez dopisanie następującej treści **„Wyłącznie za pisemną zgodą Wykonawcy”?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dotyczy: **Załącznik nr 3 pkt. 6 do SIWZ.**

Wykonawca prosi o doprecyzowanie treści w pkt. 6 Według Wykonawcy treść oświadczenia nie jest kompletna.

Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 3

9. Dotyczy: **Załącznik nr 3 pkt 7 do SIWZ.**

Wykonawca prosi o sprostowanie informacji.

Wykonawca wyjaśnia, że załącznikiem nr 7 do SIWZ jest Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 3

10. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści Załącznika nr 3 do SIWZ pkt. 14 tj.:

„Oświadczamy, że cena jednostkowa za 1 kWh brutto podana w formularzu cenowym będzie podlegała zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania paliwa gazowego podatkiem akcyzowym.”

Poprzez zastąpienie go treścią:

„Oświadczamy, że ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym będą podlegać zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania paliwa gazowego podatkiem akcyzowym oraz w przypadku zmiany taryfy zarówno Wykonawcy jak i OSD”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Dotyczy: **Załącznik nr 1 do SIWZ.**

Wykonawca prosi o informację, na jakiej podstawie Zamawiający wysokość stawki akcyzy gr/kWh w pozycji Lp. 8, 9, 10?

Odpowiedź: Informacja o akcyzie została podana w poprawionym załączniku nr 1 do SIWZ

12. Dotyczy: **Załącznik nr 2 do SIWZ.**

Wykonawca prosi o modyfikację tabeli w formularzu cenowym poprzez podanie ilości godzin w trakcie trwania umowy dla punktu poboru paliwa gazowego w taryfie W-5.

Zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Urząd Regulacji Energetyki, do wyliczenia opłaty sieciowej stałej dla grup taryfowych, których moc umowna jest > 110 kWh/h niezbędne jest, aby Wykonawca podał ilość godzin w trakcie trwania umowy oraz moc umowną dla poszczególnych punktów poboru paliwa gazowego w rozbiciu na każdy punkt.

Wzór na obliczenie opłaty stałej: **ilość godzin w okresie umownym x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego – OSD).**

Dodatkowo Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, pkt. 6.1.3. stawka opłaty sieciowej stałej obowiązująca w taryfie W-5.1 wskazywana jest w gr/(kWh/h) za h. Wobec powyższego Wykonawca wnioskuje o modyfikację kolumny 10 dla grup taryfowych W-5.

Brak zgody na zmianę formularza cenowego zaproponowanego przez Zamawiającego uniemożliwi złożenie oferty przez Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawiony i zmodyfikowany formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę Załącznika Nr 2 do SIWZ – FORMULARZ CENOWY na treść zaproponowaną przez Wykonawcę (nowy formularz w załączeniu).

Ilość godzin w trakcie trwania umowy
została obliczona wg. wzoru:
 $366 \text{ dni} \times 24 \text{ h} = 8784$

¹ Stawki sieciowe stałe i zmienne zgodnie z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla Regionu karpackiego.
² Stawka akcyzy na cele opałowe, z wyłączeniem celów objętych zwolnieniem (art. 89 ust. 1 pkt 13 ustawy o podatku akcyzowym) = 1,28 zł/GJ

- Ceny netto wskazane w tabelach numer I nie zawierają podatku akcyzowego, który będzie doliczany do cen, jeżeli będzie to wynikać z oświadczeń złożonych przez Zamawiającego przed rozpoczęciem realizacji umowy.
- Wszystkie wyliczenia powinny zostać dokonane przy zastosowaniu matematycznych reguł zaokrągła

Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawiony i zmodyfikowany formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

Rozdział I. Przedmiot Zamówienia. Pkt. 12. Informacje o podwykonawstwie, ppk. b otrzymuje brzmienie:

„Zgodnie z art. 36b ust 1 Pzp Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Załącznik Nr 3 – Formularz OFERTY), części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom lub podania nazw (firm) Podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, Pzp w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wynikających z art. 22 ust. 1 Pzp”

Rozdział IX. Opis sposobu obliczenia ceny. Pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Cenę za realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca określa w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej SIWZ.
2. Cena w formularzu ofertowym wynika z sumowania elementów cenotwórczych określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik Nr 2 do SIWZ.

Rozdział XII. Opis sposobu obliczania ceny oferty. Pkt. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca określi cenę realizacji zamówienia zgodnie z Formularzem oferty, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.
3. Cenę oferty stanowi cena wyliczona w Formularzu cenowym, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ, na podstawie zawartej tam kalkulacji zamówienia.

W związku z powyższym w celu uniknięcia rozbieżności Zamawiający załącza poprawiony i zmodyfikowanym SIWZ wraz z załącznikami.

Jednocześnie z uwagi na wprowadzone zmiany Zamawiający przesuwają termin składania ofert z dnia 23.09.2015 r. godz. 10.00 na dzień 24.09.2015r. do godziny 14.00

Zastępca Wójta
Dariusz Stachowicz